[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

13.01.2021

         №  16
О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 27.06.2011 № 635 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение части затрат гражданам – владельцам скота, при транспортировке сена на пароме»

В целях приведения правового акта в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 27.06.2011 № 635 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии на возмещение части затрат гражданам – владельцам скота, при транспортировке сена на пароме» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 03.02.2012 № 96, от 30.05.2012 № 519, от 03.08.2012 № 750, от 17.07.2013 № 709, от 26.07.2013 № 748, от 11.12.2015 № 1266, от 16.08.2017 № 818, от 01.03.2018 № 166, от 04.04.2019 № 316, от 09.12.2019 № 1386, от 26.05.2021 № 641)  изменение, исключив в абзаце 1 пункта 19 слово «обязательную».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
Глава района

А.Ф.Медных

Т.Д.Ушакова

5 02 21